A. D. 1044. Anno igitur Dominicæ incarnationis M. xliiii. Indict. xii. & vii. concurrentibus, atque xi. Epactis rotantibus, hæc regalis concessio & donatio facta est sub astipulatione Primate, quorum nomina karaxata videntur. Ego Edwardus Rex totius Britanniæ hanc propriam donationem regali stabilimento affirmavi +. Ego Elfgive ejusdem regis mater assensum accommodavi +. Ego Eadsinus Dorobernensis Ecclesiæ Archiepiscopus hanc pietatem divulgavi +. Ego Aelfricus Eboracen. Civitatis Archipræsul, hanc territoriam schedulam diligenter assignavi +. Ego Aelwardus Londoniensis Episcopus consolidavi +. Ego Godwinus Rofensis Episcopus gauden-

ter impressi +. Ego Alwynus Wintoniensis Episcopus corroboravi +. Ego Beorwoldus Wiltuniensis Episcopus coadunavi +. Ego Li-vingus Cridiensis Episcopus confirmavi +. Ego Aedelstanus Herfordiensis Episcopus consigna-  
navi +. Ego Wulstanus Wigorniensis Episcopus hanc divulgavi +. Ego Eadnodus Dorce-  
censis Episcopus condixi +. Ego Duduco Wel-  
lensis Episcopus conscripsi +. Ego Grunkel-  
lut Episcopus Australium Saxonum concensi  
+. Ego Wulsinus Episcopus Licetfeldensis  
commodum duxi +. Ego Britinus Episcopus  
Burnensis conclusi +. Ego Goodwinus Dux,  
Amen dixi +. Ego Leoricus dux testificavi  
+. Ego Siwardus dux test +. Ego Ha-  
roldus dux test +. Ego Leofwinus dux test  
+. Ego Swelfenus dux test +. Ego Toftis  
dux test +. Ego Gyrdus dux test +. Ego  
Aedwinus Abb. Westm +. Ego Wuldoldus  
Abb. Certesige +. Ego Aelsi Abb. S. Au-  
gustini +. Ego Godwine Abb. Wincelcumbe

891b

+ Ego Manny Abb. Eoveshamensis +. Ego  
Alfricus Abb. Perscorensis +. Ego Huga-  
linus Camerarius +. Ego Esgar Stallere  
+. Ego Robgetus fil. Wimarcastallere +. E-  
go Ordgar Minister +. Ego Osgod Minister  
+ Ego Odda Minister. +. Ego Elfgard Mi-  
nister +. Ego Rarld Minister +. Ego Thu-  
red Minister +. Ego Æthelwic Minister  
+. Ego Aedridg Minister +. Ego Ordulf  
Minister +. Ego Duduco Minister +. Ego  
Siward Minister +.

.....

<1114>

ERRATA, sic corrigenda.

Pag. 1. col. 1. l. 29. murs. p. 3. col. 1. l. 43. Faganii. ....  
p. 113. col. 1. l. 66. una cum. ....

<C.F. February 2011.>